Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4All Jerez
Circuito Jerez
Fecha 29/10/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:51.861
Media del dia 02:04.933
Pilotos en grupo Group 1 21
Mejor tiempo grupo Group 1 01:51.861
Tiempo medio grupo Group 1 01:59.143
Pilotos en grupo Group 2 16
Mejor tiempo grupo Group 2 01:57.041
Tiempo medio grupo Group 2 02:04.761
Pilotos en grupo Group 3 13
Mejor tiempo grupo Group 3 02:04.839
Tiempo medio grupo Group 3 02:14.040
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.757
Tiempo medio grupo prueba 02:05.906




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VoorwindenKris Group 1 01:51.861 [ 01:51.861 | 00:00.000 | 00:13.071 | 00:00.000 | 00:07.281 54
Zeelenberg j.p Group 1 01:52.705 [ 00:00.844 | 00:00.844 | 00:12.227| 00:00.844 | 00:06.437| 48
Weel van _ed Group 1 01:53.272 | 00:00.566 | 00:01.410| 00:11.661 | 00:01.410| 00:05.871 58
Rasson_david Group 1 01:54.250 [ 00:00.978 | 00:02.389 | 00:10.682 | 00:02.389 | 00:04.892 | 37
Fluit jaap Group 1 01:57.013 [ 00:02.762 | 00:05.151| 00:07.920| 00:05.151| 00:02.130| 51
Ferguson arjen Group 2 01:57.041 [ 00:00.028 | 00:05.180] 00:07.891 | 00:00.000 [ 00:07.719 56
Vries de erwin Group 1 01:57.146 [ 00:00.104 | 00:05.285| 00:07.786 | 00:05.285| 00:01.996| 41
Trackdays4allV4 Group 1 01:57.261 [ 00:00.114 | 00:05.399 | 00:07.672| 00:05.399 | 00:01.882| 26
Theunissen wim Group 1 01:57.975 [ 00:00.713 | 00:06.113 ] 00:06.958 | 00:06.113 [ 00:01.168 30
Trackdays4allV4S Group 1 01:58.740 [ 00:00.765 | 00:06.878 | 00:06.193 | 00:06.878 | 00:00.402| 54
Weber michel Group 2 01:59.504 [ 00:00.764 | 00:07.643 | 00:05.428 | 00:02.463 | 00:05.256 39
VicentePaulo Group 1 01:59.658 [ 00:00.153 | 00:07.797] 00:05.274 | 00:07.797 | 00:00.515 36
P110334 prueba 01:59.757 [ 00:00.098 | 00:07.895| 00:05.176 | 00:00.000 | 00:06.149| 44
Braken ad Group 1 01:59.785 [ 00:00.028 | 00:07.924 | 00:05.147 | 00:07.924 | 00:00.642| 53
VoorwindenAad Group 1 01:59.935 [ 00:00.149 | 00:08.073 | 00:04.998 | 00:08.073 | 00:00.791 43
Pires Group 1 02:00.526 [ 00:00.591 | 00:08.664 | 00:04.407 | 00:08.664 | 00:01.382 12
Kooi van der cor prueba 02:00.893 [ 00:00.367 | 00:09.031] 00:04.040 | 00:01.136 | 00:05.013 58
Netjes bas Group 2 02:00.957 [ 00:00.064 | 00:09.095| 00:03.976 | 00:03.915| 00:03.804| 64
Brinkman _a.b. andy [ Group 2 02:01.167 [ 00:00.210 | 00:09.305 | 00:03.766 | 00:04.125| 00:03.594 | 22
Vergunst peter Group 2 02:01.340 [ 00:00.173 | 00:09.479 | 00:03.592 | 00:04.298 [ 00:03.420 47
Aken van peter Group 2 02:01.905 [ 00:00.564 | 00:10.043 | 00:03.028 | 00:04.863 [ 00:02.856| 47
Gaag van der jos Group 1 02:02.054 [ 00:00.148 | 00:10.192| 00:02.879] 00:10.192 | 00:02.910| 31
Werf van der sietse | Group 2 02:02.499 [ 00:00.445] 00:10.638 | 00:02.433 | 00:05.457 | 00:02.261 58
Griffioen_sjaco Group 1 02:02.709 [ 00:00.209 | 00:10.847 | 00:02.224 | 00:10.847 [ 00:03.565 52
Reede piet Group 2 02:03.337 [ 00:00.628 | 00:11.476 | 00:01.595| 00:06.296 | 00:01.423 | 25
Visser de bram Group 1 02:03.557 00:00.219 | 00:11.695| 00:01.376 | 00:11.695| 00:04.413| 54
Bruin_de hans Group 3 02:04.839 [ 00:01.281 | 00:12.977 | 00:00.094 | 00:00.000 | 00:09.201 54
Liers mark Group 3 02:04.924 [ 00:00.085 | 00:13.062 | 00:00.009 | 00:00.085| 00:09.116 | 48
Reeuwijk van wim | Group 2 02:05.021 [ 00:00.096 | 00:13.159 | 00:00.087 | 00:07.979 [ 00:00.259| 43
Feijoo jimeno_carlos [ Group 2 02:05.517 [ 00:00.496 | 00:13.656 [ 00:00.584 | 00:08.475 | 00:00.756 34
Tenerani_daniel Group 3 02:05.716 [ 00:00.199 | 00:13.855| 00:00.783 | 00:00.877 00:08.323 52
Rooth frans Group 1 02:06.038 [ 00:00.321 | 00:14.176 | 00:01.104| 00:14.176 | 00:06.894 | 29
SoaresLuis Group 2 02:06.149 [ 00:00.111 ] 00:14.287 ] 00:01.215| 00:09.107 | 00:01.387 | 41
P91433 prueba 02:06.184 [ 00:00.034 | 00:14.322| 00:01.250 | 00:06.426 | 00:00.277 18
P69134 prueba 02:06.320 [ 00:00.136 | 00:14.459 | 00:01.387 | 00:06.563 | 00:00.414 17
Schulze welberg hubgffroup 2 02:06.322 [ 00:00.001 | 00:14.461| 00:01.389 [ 00:09.280 | 00:01.561 17
Smit tim Group 2 02:07.092 [ 00:00.769 | 00:15.230| 00:02.158 | 00:10.050 | 00:02.330 | 52
Poel van der bernard Group 2 02:07.984 [ 00:00.891 ] 00:16.122 | 00:03.050 | 00:10.942 | 00:03.222 36
Schaik van sander | Group 3 02:08.158 [ 00:00.174 | 00:16.296 | 00:03.224 | 00:03.319 | 00:05.882 38
P91820 prueba 02:08.270 [ 00:00.112 | 00:16.408 | 00:03.336 | 00:08.512 | 00:02.363 | 21
Geerse _rob Group 3 02:08.296 [ 00:00.026 | 00:16.435| 00:03.363 | 00:03.457| 00:05.743| 51
P93801 prueba 02:08.329 [ 00:00.032 | 00:16.468 | 00:03.396 | 00:08.572 | 00:02.423 | 52
Dekker jeff Group 2 02:08.584 | 00:00.255| 00:16.723 | 00:03.651 | 00:11.543 | 00:03.823 | 43
Kievit dick Group 3 02:09.264 [ 00:00.680 | 00:17.403 | 00:04.331| 00:04.425| 00:04.775| 55
Tillaart van den nick Group 1 02:10.085 [ 00:00.820 | 00:18.223 | 00:05.151 | 00:18.223 | 00:10.941 33
Hurk van den geert | Group 3 02:10.704 [ 00:00.619] 00:18.843 | 00:05.771 | 00:05.865 [ 00:03.335 48
P110340 prueba 02:11.592 [ 00:00.888 | 00:19.731 | 00:06.659| 00:11.835| 00:05.686| 24
DuartePaulo Group 2 02:21.760 [ 00:10.168 | 00:29.899 | 00:16.827 | 00:24.719| 00:16.999| 40
Spoormakers harry | Group 3 02:22.752 | 00:00.992 | 00:30.891 | 00:17.819] 00:17.913 [ 00:08.712| 43
Hurk van den joop | Group 3 02:23.786 [ 00:01.033 ] 00:31.925| 00:18.853 | 00:18.947 [ 00:09.746| 42
Sergio pereira valienfe€Group 3 02:24.326 [ 00:00.539 ] 00:32.464 | 00:19.393 | 00:19.487 | 00:10.286 33
OffermanJoop Group 3 02:31.678 [ 00:07.351 | 00:39.816| 00:26.744 | 00:26.839 | 00:17.637| 33
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